ISTITUTO NAZIONALE TRIBUTARISTI

BILANCIO AL 31/12/2006

USCITE

Spese convegni-congresso

Spese di rappresentanza

Spese amm.ve-assicurative

Spese e oneri postali-francobolli

Spese per libri-riviste-quotidiani-altro
Oneri fiscali su lavoro autonomo
Contributi Associazioni-sponsorizzazioni
Spese pubblicazioni-notiziari

Spese amm.ve segreteria-locazioni
Rimborso spese Pres.-Cons.-Deleg.
Spese e oneri bancari

Compensi a professionisti-relatori
Stipendi impiegati amm.vi

Contributi previdenziali impiegati amm.vi
Contributi INAIL

Interessi passivi di conto corrente
Contributi elettorali

Attrezzatura > 516€

Accantonamento TFR impiegati amm.vi

TOTALE

ENTRATE

Quote associative
Contributi-finanziamenti di terzi-liberalita
Residui attivi 2005

Interessi attivi da banche

Interessi attivi su depositi postali

TOTALE

€ 28.248,10
€ 8.487,99
€ 36.134,96
€ 4.030,27
€1.704,28
€ 4.499,54
€15.477,00
€ 30.333,20
€ 16.328,00
€ 35.721,09
€1.062,61
€ 4.754,40
€ 19.565,00
€11.767,23
€ 111,65

€ 182,07

€ 48.500,00
€ 499,00

€ 911,00

€ 268.317,39

€ 247.050,00
€ 8.034,00
€12.946,49
€0,39

€ 286,51

€ 268.317,39



	Foglio1

