

# ISTITUTO NAZIONALE TRIBUTARISTI

BILANCIO AL 31/12/2006

## USCITE

Spese convegni-congresso	€ 28.248,10
Spese di rappresentanza	€ 8.487,99
Spese amm.ve-assicurative	€ 36.134,96
Spese e oneri postali-francobolli	€ 4.030,27
Spese per libri-riviste-quotidiani-altro	€ 1.704,28
Oneri fiscali su lavoro autonomo	€ 4.499,54
Contributi Associazioni-sponsorizzazioni	€ 15.477,00
Spese pubblicazioni-notiziari	€ 30.333,20
Spese amm.ve segreteria-locazioni	€ 16.328,00
Rimborso spese Pres.-Cons.-Deleg.	€ 35.721,09
Spese e oneri bancari	€ 1.062,61
Compensi a professionisti-relatori	€ 4.754,40
Stipendi impiegati amm.vi	€ 19.565,00
Contributi previdenziali impiegati amm.vi	€ 11.767,23
Contributi INAIL	€ 111,65
Interessi passivi di conto corrente	€ 182,07
Contributi elettorali	€ 48.500,00
Attrezzatura > 516€	€ 499,00
Accantonamento TFR impiegati amm.vi	€ 911,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 268.317,39</b>

## ENTRATE

Quote associative	€ 247.050,00
Contributi-finanziamenti di terzi-liberalità	€ 8.034,00
Residui attivi 2005	€ 12.946,49
Interessi attivi da banche	€ 0,39
Interessi attivi su depositi postali	€ 286,51
<b>TOTALE</b>	<b>€ 268.317,39</b>